
Ülkemiz siyasi iktidarı ve hâkim sınıf klikleri arasında süre giden dalaşın bir parçası olarak, 
aylardır halkın gündemini meşgul eden ve dahası oldukça geniş bir kesimin de ilgisine mazhar 
olan “Anayasa Referandumu” tartışmalarında, sular gittikçe ısınmaktadır. Evetçiler- Hayırcılar 
ülkenin birçok yerini dolaşmakta, yerellerde halkın referandum tercihlerini kendi siyasi tavırları 
yönünde belirlemelerini istemektedirler.

“Evet” ve “Hayır”cılar can havliyle kendilerini emperyalist efendilerine pazarlamada adeta 
birbirleriyle yarışmaktadırlar.

Evetçi kampın başını AKP hükümeti çekmektedir ve bunu 'Demokratik Açılım'ın devamı ve 
demokrasiye atılan bir adım olarak, askeri vesayetin ortadan kalkması ve 12 Eylül'le 
hesaplaşmak olduğunu söyleyerek devam ettiriyor. 2001 Şubat krizi ertesinde işbaşına getirilen 
AKP hükümetinin anayasa referandumu ile neyi planladığını anlamak için bugüne değin 
gerçekleştirdiği icraatlarına bakmak yeterli olacaktır.

Başını ABD'nin çektiği AB gibi emperyalist merkezler AKP hükümeti ile birlikte Büyük Ortadoğu 
Projesi kapsamında önemli mesafeler kaydetmiş, yerleşimci-sömürgeci saldırı konseptleriyle 
Ortadoğu'ya yerleşerek bölgedeki yerli sanayi ve tarımı çökertmişler, bölgedeki askeri, siyasal, 
ekonomik planları ekseninde ülkemiz hâkim sınıflarına ileri karakolluk görevi vermişler ve 
karşılığında AKP'nin siyasal temsilciliğini yaptığı kesimlerin dünya dengeleri içerisinde 
çıkarlarını korumuştur.

AKP hükümetiyle birlikte kendisinden önceki hükümetlerin yağma ve talanından arta kalan 
kurum ve kuruluşlar, devlet işletmeleri büyük bir gözü dönmüşlükle emperyalist tekellere peşkeş 
çekilmiş, ülkenin pazarlanmadık ve satılığa çıkarılmadık tek karış toprağı bırakılmamıştır. 
Eğitim, sağlık, sosyal haklar gibi temel haklara da göz diken egemenler AKP eliyle çıkardıkları 
yasalarla bu alanlara saldırmış, parası olmayanın tedavi göremediği, okuyamadığı, sosyal 
güvencelerinden faydalanamadığı; iş bulabilen şanslı kesimlerin ise düşük ücrete, iş 
güvencesiz, sigortasız, sendikasız… Adeta kölelik koşullarında bir yaşama mahkum hale 
getirildiği bir tablo açığa çıkmıştır. Diğer taraftan başta Kürt Ulusu olmak üzere farklı azınlık ve 
inanç grupları üzerinde giderek katmerleşen sömürü ve zulüm “açılım”, “demokratikleşme” 
kisvesi altında gizlenerek halkları birbirine boğazlatmanın üzerindeki örtü olmuştur.

AKP, CHP, MHP Gerici Sistem Partilerinin Sahte Referandum Tercihleri Halk Gençliğine 
Hiç Bir Şey Sunmuyor!

- 1980 Askeri Faşist Cuntası'nın getirmiş olduğu 82 Anayasası ile birlikte kurulan 
üniversitelerdeki paralı, anti- demokratik, anti- bilimsel, şovenist eğitimi ve yapının sürdürücüsü 
olan YÖK'ün kaldırılmasından ve getirdiği gerici- faşizan uygulamaların kalkmasını bu partiler 
hiçbir şekilde savunmuyor. Öğrenciler üzerinde sürdürülen baskı ve şiddete yönelik her hangi bir 
adım atmıyor, gündemlerine bile almıyorlar. Devletin üniversiteler üzerinden yürüttüğü YÖK 
zihniyeti eğitimin tüm alanlarında uygulanmış ve halk gençliğine dayatılmıştır. Milyonlarca 
öğrenci gerici eğitim düzeninin getirdiği sınavcı zihniyetin ekonomik- sosyal mahkumu olmuş 
yaşamı SBS, YGS-LYS, KPSS' lere sıkıştırılmıştır.

- Yine 82 Anayasasının öngördüğü özelleştirmeler, esnek, güvencesiz çalışma, üretimden 
kopuk ekonomik yapının getirdiği işsizlik, sendikasız, sigortasız çalışma, diplomalı işsiz kitlesi 
yaratılmasına karşılık bu sorunların çözülmesine dair tek bir söz, tek bir politika dile 

ABD Emperyalizminin ve Yerli Uşaklarının; 12 Eylül'lerini REDDET!

Sömürü ve Zulüm Düzenine İSYAN ET!

Halk Gençliği Olarak Sandığa Gitme

BOYKOT ET!



getirmemektedirler. Yüz binlerce diplomalı- diplomasız işsiz genç geleceklerini bu gerici 
partilere emanet edemezler.

- Köylülüğün İMF, DB gibi emperyalist mali kurumların direktifleri ile üretimsiz bırakılması, 
köylü gençliğin yaşamını devam ettirebileceği ekonomik kaynakların yok olmasına sebep 
olmuştur. Köylülüğün bitirilmesinde AKP, CHP, MHP'nin başını çektiği düzen partilerinin eli vardır 
ve onlar efendilerinin öngördüğü yasaları meclisten geçirmek için birlikte sabahlamışlar. Ertesi 
günü ise birbirilerini suçlayarak, hükümet olma kavgalarını ' milli değerleri savunmak' olarak 
sunmuşlardır.

- HAYIRCI kampın başını da CHP ve MHP çekmektedir. Onlar >da gerici çıkarları uğruna 
halkları 12 Eylül Darbe Anayasası'na “Evet” denmesini istemektedir. Meseleyi AKP'nin yargı ve 
orduyu ele geçirme çabası, yargının bağımsızlığına müdahale olarak yansıtmaktadırlar. Oysaki 
ordu darbe yaparken milyonlarca emekçiyi, sistem karşıtını işkenceden geçirmiş, hapishanelere 
atmış, katletmiş, ABD'nin ülkemiz üzerinde tasarruf ettiği gerici emellerin peşinden koşmuştur. 
Yargı ise dört dilim baklava çaldığı için küçük çocuklara ceza verip aynı dönemdeki banka 
hortumcularını serbest bırakıp 'yargılayarak' esasen egemenlerden ve zenginlerden taraf 
olduğunu buna benzer birçok dava ile kanıtlamıştır. Halk gençliği için yargının bağımsızlığı bu 
şekilde anlaşılmalıdır. Onlar, içi boş sözlerle ezilenleri aldatmaya ve aralarındaki çıkar 
savaşlarında en büyük payı kapmaya çalışmaktadırlar. Anayasayı demokratiklik yönünden değil 
AKP karşıtlığı üzerinden ele alıp darbe anayasasına halkı mahkum etmek istemektedirler. 
Halbuki onlarda AKP gibi 12 Eylül Darbesi ve yasasına neden olan ülkemizin emperyalizmin 
peşkeş çekilip, özelleştirmeleri, işsizliği, esnek çalışmayı öngören 24 Ocak Kararlarını 
uygulamıştır.

- Gerici düzen partilerinin de, “Evet – Hayır” şeklinde sundukları anayasalarının da Halk 
Gençliğine sundukları işte bunlardır. 1982 Darbe Anayasası da, AKP'nin Anayasa Değişiklik 
Paketi de 12 Eylül Askeri Faşist Cuntası ile yüzleşmek ya da AKP'nin halk üzerindeki 
politikalarını 'DURDURMAK' değildir.

Anayasa Referandumu Hâkim Sınıfların Çıkarlarına Hizmet; İşçilere, Köylülere, 
Emekçilere, Kadınlara, Halk Gençliğine ve Kürt Ulusuna Sonu Gelmez Sömürü Demektir!

Ezilenlerin ve halk gençliğinin onaylayacağı tek anayasa, bugünkü anayasaların dayanağı olan 
sömürü ve zulüm düzeninin ortadan kalkması ile kurulacak olan halk iktidarının anayasasıdır. 
Dolayısıyla halk gençliği siyasi iktidarın “referandum” oyununda “taraf” olmayacaktır!

İşçilerimizi, köylülerimizi, kadınlarımızı, gençlerimizi… Kısacası, ezilen milyonları, kölelik 
koşullarında yaşamaya mahkûm eden sömürü düzeninin “Anayasa Referandumu”na karşı 
yaşamın her alanında aktif bir şekilde boykotu örgütlemeye çağırıyoruz.
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